MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ALTAMIRA

ERRATA DO EDITAL Nº 15, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2023

A Comissão Eleitoral designada pela PORTARIA Nº 6488/2023/GAB/CAMPUS
ALTAMIRA/IFPA, de 21 de novembro de 2023, no uso de suas atribuições, em
conformidade com o art. 33 da Resolução CONSUP nº 120/2020, combinado com os
arts. 47 e 48 da Resolução IFPA/CONSUP nº 190/2020, vem a público informar
alterações no Edital e seu anexo II - Cronograma.

Onde se lê:

BIÊNIO 2023-2025

Leia-se:

BIÊNIO 2024-2025

Onde se lê:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ALTAMIRA

Leia-se:

Altamira, 11 de dezembro de 2023.

Presidente da Comissão Eleitoral - Conselho Diretor do Campus Altamira
Portaria 6488/2023/GAB/CAMPUS ALTAMIRA/IFPA, de 21 de novembro de 2023